

Årsredovisning för
La Fontana Tälje AB

559399-0350

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Georges Yaacoub
Styrelseledamot

2024-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för La Fontana Tälje AB, 559399-0350, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet. Omsättningen har ökat väsentligt från föregående års omsättning. Det är första året då verksamheten har bedrivits under hela räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	6 549 337	2 193 539
Resultat efter finansiella poster	-768 512	-71 108
Soliditet %	0,5	0,6

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	75 000	-71 108
Balanseras i ny räkning		-71 108	71 108
Erhållna aktieägartillskott		765 000	
Årets resultat			-768 512
Belopp vid årets utgång	25 000	768 892	-768 512

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	768 892
Årets resultat	-768 512
Summa	380
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	380
Summa	380

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-09-27 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 549 337	2 193 539
Övriga rörelseintäkter		182 124	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 731 461	2 193 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 058 699	-783 228
Övriga externa kostnader		-2 208 628	-663 098
Personalkostnader	2	-1 621 993	-585 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 070 488	-137 194
Summa rörelsekostnader		-6 959 808	-2 168 596
Rörelseresultat		-228 347	24 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-540 587	-96 090
Summa finansiella poster		-540 165	-96 051
Resultat efter finansiella poster		-768 512	-71 108
Resultat före skatt		-768 512	-71 108
Årets resultat		-768 512	-71 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	158 247	198 247
Summa immateriella anläggningstillgångar		158 247	198 247
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 918 725	3 899 702
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	366 820	154 476
Summa materiella anläggningstillgångar		4 285 545	4 054 178
Summa anläggningstillgångar		4 443 792	4 252 425
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		447 624	363 977
Summa varulager m.m.		447 624	363 977
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 653	91 543
Övriga fordringar		70 177	85 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 356	-1
Summa kortfristiga fordringar		289 186	176 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 316	383 813
Summa kassa och bank		57 316	383 813
Summa omsättningstillgångar		794 126	924 737
SUMMA TILLGÅNGAR		5 237 918	5 177 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		768 892	75 000
Årets resultat		-768 512	-71 108
Summa fritt eget kapital		380	3 892
Summa eget kapital		25 380	28 892
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 035 000	3 137 900
Övriga skulder		329 261	904 225
Summa långfristiga skulder		3 364 261	4 042 125
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 300	0
Leverantörsskulder		22 324	354 955
Övriga skulder		1 759 613	751 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 040	-1
Summa kortfristiga skulder		1 848 277	1 106 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 237 918	5 177 162

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-09-27 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-1 753	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-1 753
Utgående avskrivningar	-41 753	-1 753
Redovisat värde	158 247	198 247

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	4 029 984	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	983 499	4 029 984
Utgående anskaffningsvärden	5 013 483	4 029 984
Ingående avskrivningar	-130 282	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-964 476	-130 282
Utgående avskrivningar	-1 094 758	-130 282
Redovisat värde	3 918 725	3 899 702

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	159 635	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	278 356	159 635
Utgående anskaffningsvärden	437 991	159 635
Ingående avskrivningar	-5 159	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 012	-5 159
Utgående avskrivningar	-71 171	-5 159
Redovisat värde	366 820	154 476

Underskrifter

Södertälje

Georges Yaacoub
Georges Yaacoub
Styrelseledamot

2024-09-26
Datum